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Selskabet JONAS MACHHOLM HOLDING ApS

Jonas Machholm 

Smakkegårdsvej 109, 

2820 Gentofte

CVR-nr. : 34702551

Stiftelsesdato : 12. september 2012

Hjemsted : København Kommune

Regnskabsår : 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion Jonas Machholm

Revisor MP REVISION

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Vesterballevej 22

7000 Fredericia

Kapitalinteresser Quickimport ApS

Hejskat.dk ApS

Autodo ApS
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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 
2020 for JONAS MACHHOLM HOLDING ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. 
december 2020.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Gentofte, den 7. maj 2021

Direktion

Jonas Machholm

Direktør
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Erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet 

 
Til kapitalejerne i JONAS MACHHOLM HOLDING ApS
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for JONAS MACHHOLM HOLDING ApS for regnskabsåret 
2020, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
regnskabsåret 2020 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i  afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
internationale etiske regler for revisorer (IESBA's etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, 
ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at 
det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i  overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at 
udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften 
eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 

Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt 
krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt 
vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
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Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Erklæringer i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering
 
Oplysninger vedrørende andre forhold
 
Oplysninger om skattelovgivningen
Selskabet har ikke betalt udbytteskat rettidig og ledelsen kan ifalde ansvar herfor.
  

Fredericia, den 7. maj 2021
 

 

MP REVISION
 

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
 

CVR-nr. 14119507
 

 

 

 

M. Petersen
 

Statsautoriseret revisor
 

mne9642
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at fungere som holdingselskab, investeringsvirksomhed og dermed 
beslægtet virksomhed
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et overskud på kr. 
334.873 mod et overskud på kr. 549.073 sidste år. Selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum 
på kr. 2.707.165, og en egenkapital på kr. 2.576.219.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling. 
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Årsrapporten for JONAS MACHHOLM HOLDING ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i  regnskabsklasse B. Der er foretaget tilvalg af enkelte regler i 
regnskabsklasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Generelt om indregning og måling
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder 
afskrivninger og nedskrivninger. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil  fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 

Resultatopgørelsen
 
Bruttotab
Bruttotab består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning og andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning (huslejeindtægt) indregnes i resultatopgørelsen, når lejen er forfalden til betaling. Lejen indregnes 
excl. moms, acontobidrag til vand og varme o. lign.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration af selskabet samt omkostninger til drift af 
ejendommene.
 
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af aktivernes brugstid i 
virksomheden.
 
Indtægter fra kapitalandele i kapitalinteresser
Indtægter fra kapitalandele omfatter modtagne udbytter fra kapitalinteresser i det omfang de ikke overstiger den 
akkumulerede indtjening i ejerperioden.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter samt realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab. 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.
 
Skat af årets resultat
Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i  udskudt skat, indregnes i  resultatopgørelsen med 
den del, der kan henføres til årets resultat.
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Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Grunde og bygninger måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der afskrives ikke på 
grunde.
 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klar til at blive taget i brug.
 

Brugstid Restværdi

Bygninger 50 år 50%
 
Finansielle anlægsaktiver
 
Kapitalandele i kapitalinteresser
Kapitalandele i kapitalinteresser måles til kostpris. I kostprisen indgår købsvederlaget opgjort til dagsværdi med 
tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger nettorealisationsværdien, nedskrives til 
denne lavere værdi.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Andre tilgodehavender
Andre tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af tab.
 
Likvide beholdninger
Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte eller 
fastsat i vedtægterne.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat indregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver 
og forpligtelser, hvor den skattemæssige værdi af aktiverne opgøres med udgangspunkt i den planlagte anvendelse 
af det enkelte aktiv.
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes i 
balancen med den værdi, aktivet forventes at kunne realiseres til, enten ved modregning i udskudte 
skatteforpligtelser eller som nettoskatteaktiver.
 
Udskudt skatteaktiver indregnes ikke i årsrapporten, idet det ikke forventes at kunne anvendes indenfor 3-5 år
 
Selskabsskat
Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes på grundlag 
af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Note
2020
kr. 

2019
kr. 

Bruttotab -57.309 -86.046

Afskrivninger af materielle anlægsaktiver -2.305 -2.305

Driftsresultat -59.614 -88.351

Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser 252.667 295.600

Finansielle indtægter 151.012 406.208

Finansielle omkostninger -9.192 -64.384

Resultat før skat 334.873 549.073

Skat af årets resultat 1 0 0

Årets resultat 334.873 549.073

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 113.000 0

Overført resultat 221.873 549.073

Resultatdisponering 334.873 549.073
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Note
2020
kr. 

2019
kr. 

Aktiver

Grunde og bygninger 2 347.840 350.145

Materielle anlægsaktiver 347.840 350.145

Kapitalandele i kapitalinteresser 3 65.000 65.000

Finansielle anlægsaktiver 65.000 65.000

Anlægsaktiver 412.840 415.145

Tilgodehavender hos kapitalinteresser 500.000 0

Andre tilgodehavender 1.216.194 1.173.900

Tilgodehavender 1.716.194 1.173.900

Værdipapirer og kapitalandele 0 204.851

Likvide beholdninger 578.131 560.093

Omsætningsaktiver 2.294.325 1.938.844

Aktiver 2.707.165 2.353.989
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Note
2020
kr. 

2019
kr. 

Passiver

Virksomhedskapital 80.000 80.000

Overført resultat 2.383.219 2.161.346

Udbytte for regnskabsåret 113.000 0

Egenkapital 2.576.219 2.241.346

Anden gæld 130.946 112.643

Kortfristede gældsforpligtelser 130.946 112.643

Gældsforpligtelser 130.946 112.643

Passiver 2.707.165 2.353.989

Eventualforpligtelser 4

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 5

Information om gennemsnitligt antal beskæftigede 6
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  Udbytte for  

Virksomheds Overført regnskabs-  

kapital resultat året I alt

Egenkapital 1. januar 2020 80.000 2.161.346 0 2.241.346

Årets resultat 0 221.873 113.000 334.873

Egenkapital 31. december 2020 80.000 2.383.219 113.000 2.576.219
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2020 2019

1. Skat af årets resultat
Aktuel skat -19.706 0

Regulering udskudt skat -1.690 0

Nedregulereret til indregnet værdi 21.396 0

0 0

2. Grunde og bygninger
Kostpris primo 355.523 355.523

Kostpris ultimo 355.523 355.523

Afskrivninger primo -5.378 -3.073

Årets afskrivninger -2.305 -2.305

Afskrivninger ultimo -7.683 -5.378

Regnskabsmæssig værdi ultimo 347.840 350.145

3. Kapitalandele i kapitalinteresser
Kostpris primo 65.000 65.000

Kostpris ultimo 65.000 65.000

Regnskabsmæssig værdi ultimo 65.000 65.000

4. Eventualforpligtelser
Ingen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er på ejendommen Albanigade 11, kld., Odense tinglyste hæftelser på kr. 40.000

2020 2019

6. Information om antal gennemsnitlige beskæftigede
Gennemsnitligt antal beskæftigede 0 0
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 UmmKjWpgr2OUcXj4JJL4iAqup4TbO37TccRhhmXZfLc=


 
B0RFzOs0dtSf/TxvAokkomJd9meOW2fJ37CdX0RI5Su72DEuPBVOcON9Oh1m6UC5eyXuxg4sOajq
1U576sAeDgOzGeZwG8QzzQIpSURpEBhVykI+9VXf7ufrJAPRLPTPPn6dchvn32hMFE+rm5HFSSza
zOffBoe6vope4j+apOlP1DpZmxcm3BDLm4NoQySr4/Q5h4gnK6CTmXfCCj8mj0tfSOow/w/X7oDN
SCz0GuGCEQ+Od9XqcNgR0YV01pQ/C73YlfBoW+S2jVJPOvS9tOHhl3XDBkNfWGRsWVMcThmtO22Q
alHNlVRJWb24b3DX83eiOfpZlgOVG5RDDnCMrg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjAuMyBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  signingRequestId OTcyNjU0Ng==
  document_digests 
  _challenge S1dLUUUtRzE3NlgtWFA2TFEtWEVWR1ktR1RaTkYtME5OWFc=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0yOSAwODoxNDoxOCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 IQexHAScklY9IwRcKx6YUYsVw8Hyn6R/O/q+VLEjm24=


 
LtlX/+j+1J1PJuRmbDmTKqjahbiYmJ8Ih2DL1FvcufxcD31BN7/0b4Nv4FW7gvQ3gfwUa+xqZ7Xc
RcL2/fdlfUqBhSJ3rkAoEydKtXzsq5kG++zuNLLJ6Wkx9BZtLVOW1O7oFPbvTU3JKGbOGhjKt0Xv
SnfyH0IKuHSHZEOTy0VayocpvhaYxXeV/VZv6MRt+FH1PdgY1G/TD4Nx9jdS37Pkf0iH8ReR9Vyb
rUm5RKEoCiv1e4/60GiW8nGtGL0RiQjfEUv6dWpNKGenRFwUmsXv4Q04aPnJAmNCfSgY+4YjQpxP
QuKCrW56H2SwPcW8ekTSwY071YI8FiPIQauK0g==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4zOyBXaW42NDsgeDY0KSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvODkuMC40Mzg5LjkwIFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  signingRequestId OTcyNjU0Nw==
  document_digests 
  _challenge SUtWSzMtS0xKNUUtOENZOEctUTFKWUwtTk5aQlAtRVdXVEI=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0yOSAwODoyOToxMSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 eJqJQZVkn+ZhShjveYpvtah74ZjXxCcxf2h3muK3SaA=


 
FLaR/lVK1kuWCe1QgKnncEw46CTIVSBw4Z9oXQXVRcrK5SB7Bazcs7j5M59kMG4oPu/qQLa1eVvy
+0FulSYAdYVEhV/+gmpBeWERFCO7Ayhf1vRtkpTbmrYqraLWf1MY0AeqwBexWRlzzz/+t0btsTPH
L2EgIIwuvHhVWdV7Negy0AofECgKu8Puoun26SoHDIdzFYF+3l+6QbaARHbOzJlhpgUHbHn6bdaw
2eVHMCUxtK9f0uvWqG0ppe8ERDCV9k4cR9ZGxnPx72GPM7E3SDakT6dNPB4PsYJoJy0A8YwutHnI
FuWgER2wfDSEVBWfrktjO01J3/i86JT7phCMbg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE0LjAuMyBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  signingRequestId OTcyNjU0Ng==
  document_digests W3sia2V5IjoiMkRNNzctNUxFQ0UtWVVNVVktOEdCR0MtQUUyOFEtT0g1QkIiLCJkaWdlc3QiOiJmYjQ3NWRiYmNmOGE3YTk2OGE0OWE3ZTVhZjYyZTBlMDYwMGYwMzc5MGRlMDRlY2Y4ZWE1NTkxN2NjNzYzZjM3IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiRU8wUU4tSzZMRlAtNlBNNE0tTEFNT0MtR0xaVk4tMk1GVUgiLCJkaWdlc3QiOiIzODQ1NTA3NzIzMTgzY2M0YmM5NjRjMzYxZTZjZTA3MzY2OTA3ZDgxOWI1NzBlYTEwY2I4MWU2MTY2ZTExNjliIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge SEQ2SFktQlVaTVAtTzFRN1QtM1cxNkgtT1pBRDMtMTdQT0I=
  TimeStamp MjAyMS0wNi0yOSAwODozMzoxMSswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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